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Tengbom ritar ny stadsdel i Göteborg 
 
Arkitektkontoret Tengbom har vunnit två arkitekttävlingar avseende bostadsområdet Södra 
Centrum i Göteborg. Den nya innerstadsdelen kommer att präglas av en nyskapande hållbar 
urban arkitektur och stadsmiljö.  
 
En viktig del i utformningen av Södra Centrum är att skapa en väl genomtänkt stadsmiljö som kopplar ihop 
den nya stadsdelen med Göteborgs innerstad. Tengbom har vunnit uppdrag från både JM och Skanska och 
kommer rita det nya bostadsområdet.  
 
Nu senast vann Tengbom uppdraget att rita Light Factory Gbg för JM, ett bostadshus med 250 lägenheter 
ovan ett gatuplan med butiker, caféer och restauranger. Lägenheterna har öppen planlösning och stora 
fönsterpartier. Den urbana studiokaraktären förstärks när hela lägenheten är ett stort sammanhängande 
rum. Huset är uppdelat i två segment – Light Factory Nyx är mindre lägenheter med industriell karaktär. 
Light Factory Nova är smarta lägenheter i ett mer sobert utförande. 
 

- Med Light Factory Gbg kommer vi skapa ett häftigt landmärke och en attraktiv stadsdel för 
citymänniskan. Lägenheterna har flexibla planlösningar vilket ger luftiga bostäder på en mindre 
yta, säger Henrik Sjölin, JM:s projektchef för Södra Centrum.     
  

Förutom butiker och restauranger ska gemensamma ytor som lounger och New York-inspirerade 
takterrasser fungera som naturliga mötesplatser. Genomgående för arkitekturen är stadsmässigheten. 
 

- Tengbom har förmånen att utforma en väl sammanhängande och genomtänkt stadsmiljö i Södra 
Centrum. Den urbana arkitekturen och stadspulsen kommer gå som en tydlig röd tråd från den 
yttre miljön och in till bostäderna, säger Hans Lindgren, uppdragsansvarig arkitekt för Light Factory 
Gbg på Tengbom. 
 

Urban gestaltning med vässade uttryck och effektiva planlösningar ligger i fokus även för Skanska, som i 
november 2014 utsåg Tengbom till vinnare av arkitekttävlingen för sin del av Södra Centrum. 
Tävlingsförslaget omfattar 265 kvadratsmarta lägenheter för unga stadsbor, med utmanande materialval 
och konceptuella lösningar. Bostäderna har exempelvis en nyskapad formgiven funktionsvägg som går 
genom hela lägenheten. Kvarteret kryddas med urbana lägenheter i gatuplan med egen entré, dubbel 
takhöjd och loft.  
 
Arkitekter för JM (Light Factory Gbg): Hans Lindgren och Christofer Ödmark  
Arkitekter för Skanska (Vortex): Annelie Drackner, Anna-Maria Blixt och Gunilla Gombrii  
Samtliga på Tengbom Göteborg 
 
 



För mer information, kontakta: 
Emelie Mannheimer, Marknads- och kommunikationschef Tengbom 
emelie.mannheimer@tengbom.se 
070-715 63 90 
 
För pressbilder: 
http://news.cision.com/se/tengbom 
 
Tengbom är ett av Nordens äldsta och ledande arkitektkontor. Vår vision är att skapa en innovativ och 
tidlös arkitektur som är levande med hus och miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom 
har ca 500 medarbetare fördelade på tolv orter i Sverige och Finland. Tengbom grundades 1906 av Ivar 
Tengbom, förgrundsgestalt inom svensk arkitektur.  
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